
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
СОВЕТ ПЕТРОВСКО-ЗАВОДСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
САРМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
САРМАН

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ПЕТРОВСКИЙ ЗАВОД АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ 
07 августа 2025 года

О внесении изменений в Решение Совета Петровско- 
Заводского сельского поселения Сармановского района 
от 21.05.2020 №6 «Об утверждении Положения о 
бюджетном процессе в муниципальном образовании 
«Петровско-Заводское сельское поселение»
Сармановского муниципального района Республики 
Татарстан»

В соответствии с пунктом 16 статьи 1 Федерального закона от 24.06.2025 N 158- 
ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования «Петровско-Заводское сельское поселение», Совет Петровско- 
Заводского сельского поселения решил:

1 .Внести в решение Совета Петровско-Заводского сельского поселения 
Сармановского муниципального района «Об утверждении Положения о бюджетном 
процессе в муниципальном образовании «Петровско-Заводское сельское поселение» 
Сармановского муниципального района Республики Татарстан» от 21.05.2020 № 6 (с 
изменениями, внесенными решениями Совета Петровско-Заводского сельского 
поселения Сармановского муниципального района от 12.11.2020 N 10, от 26.11.2021 
N 11; от 20.04.2022 N 7; от 13.07.2022 N11; от 05.04.2023 N 10; от 24.11.2023 N 21; от 
25.03.2024 N 2; от 07.11.2024 N 11) следующие изменения:

1) В части 1 статьи 32 слова "состав и сроки" заменить словами "порядок, состав 
и сроки формирования и".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Обнародовать настоящее решение на «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и разместить на 
официальном сайте муниципального образования «Сармановский муниципальный 
район» в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

сельского поселения

КАРАР
№9


